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ÄNTLIGEN VÅR 

 
 

Per Johansson njuter av vårstolen… förlåt… vårsolen på OK Motalas tävling söndag den 
17 april. Pelle har för övrigt inlett säsongen lika lysande som alltid. Klådde alla inklusive 
Fredde & Jösse i H40. Ryktet säger att allt fler H40-löpare hellre springer H21 Elit för att 
slippa möta honom… 

 
INNEHÅLL 

 
10-mila i Riksten 1986 – MAIF-herrarnas bästa stafett någonsin? 

Småland Here I Come! Krister Berger berättar allt om sin självvalda exil 
Thomas och Carina rapporterar från Bornholm 

Victor ensam MAIF:are i SM på Gotland 
Resultat hösten 2010 och vintern 2011 
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Bornholm 2010 
 
Första gången vi sprang orientering på Bornholm var 1994. I år var vi där för 14 gången. 
MAIF inslaget har blivit mindre de senaste åren. 2002 var vi närmare 25 st som tog en tripp 
till Bornholm för att springa i lite annorlunda terräng och dessutom ha en liten minisemester. I 
år var MAIF inslaget bara 4 st, nämligen Thomas o Carina men även  Kalle o Mona Åkerman. 
Vår dotter Sofie, som också är en rutinerad ”Bornholmare”, och hennes Jonas var också med. 
För Jonas del är det nu 6:e gången på raken för hans del.  Jonas har dessutom lockat med hans 
Mamma o Pappa, Lennart och Marie Svernestam från LOK så vi var 8 st i sällskapet. 4 
MAIF:are , två från OK Hällen och 2 st från Linköpings OK. 
 Avresa från Motala sker på fredag och vi brukar ta catamaranfärjan från Ystad kl 15,30 och 
då är man framme i Rönne en timma och 15 minuter senare. Under några år i början på 2000-
talet bodde vi i Åkirkeby på en trevlig pension som drevs av Bjarne och hans fru Charlotta 
men tyvärr så stängde de igen pensionen för 3 år sedan, så nu har vi bott i Rönne väldigt 
centralt vid torget två gånger. 
 Årets första tävling gick i ett område som heter Raghammar. Det är ett militärt fält där kartan 
till 40% består av en flack hed och resten är strandskog med mycket god framkomlighet men 
där kurvbilden bitvis är plottrig och därför blir orienteringen ganska svår. 
Östgöta/Sörmlandsinslaget  gjorde bra ifrån oss första dagen. Det blir högt tempo och det 
gäller att ha fokus när det behövs. Undertecknad hade inte det på tredje sista kontrollen och en 
onödig 3 minuters bom blev facit. Beträffande resultat så kolla deras hemsida. Www.host-
open.dk 
 

 

http://www.host-open.dk/�
http://www.host-open.dk/�
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Efter en lite utflykt till Hammers udde som ligger längst norr ut på Bornholm så blev det 
dusch och lite vila på hotellet. På kvällen avnjöt vi en god middag på Rådhus kroen. Tack 
vare att sommartiden tar slut den helgen så fick vi en timme extra sovtid vilket behövdes 
eftersom Carina startade redan 9.01 på söndags morgon. 
 Söndagens tävling genomfördes på Rö plantage där Nordiska mästerskapens stafett 
genomfördes för några år sedan. Detta område är inte lika flackt som första dagens område. 
Här finns en rejäl brunbild som kräver att man funderar lite innan man sticker iväg ut från 
kontrollen. 
 Denna dags resultat medförde att Thomas tog en sammanlagd 2:a plats i H35A och Carina 
blev 3:a i D50. Kalle kom på 6:e plats i H75. 
 De övriga var också nöjda med sina resultat och efter en dusch på hotellet for vi iväg till 
Qvickly för att göra av med de sista danska pengarna. 
 Återigen en snabb överfart och kl 15.00 var vi i Ystad. 15.04 rullande vi av båten och kl 
21.00 var vi, Thomas och Carina hemma i Karlsby igen efter en härlig helg med fint väder 
och trevlig orientering. Nästa år går tävlingarna i Varperne där vi sprang första gången 1994 
och på söndagen i Bolsterberg som är ett mycket trivsamt område i västra delen av 
Almindingen. 
 
Thomas S 

 

”Gött ska gött ha”, som en viss Fredrik Jönsson brukar säga… 
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Krille goes to Vimmerby: 
 

Flykten från Motala 
 
I mitten av mars lämnade jag Motala permanent för att flytta till Södra Vi, av alla ställen på 
jorden. Hur i all världen kan det komma sig? Ja, det är, som man brukar säga, en lång historia. 
Det började med finanskrisen. Som de flesta av er säkert vet så hade jag, hittills, jobbat som 
konstruktör på Dometic i Motala. Och med finanskrisen blev det svåra tider för många 
företag, så också för Dometic, och personalneddragningar blev följden. Till slut drabbade det 
även mig, det hade man ju inte trott några år tidigare. Hur som helst, nu började jag ju givetvis 
fundera på framtiden, skulle jag fortsätta i samma spår eller sadla om till något nytt. Det var i 
den vevan som jag fick ett tips av Fredrik Andersson (Therése Franssons sambo) om en 
kvalificerad yrkesutbildning på två år i Mjölby där man fick lära sig om geografisk 
informationsteknologi. Vad är då det för något undrar säkert de flesta. Ja, det kan handla om 
väldigt mycket men ett stort område är att samla in information, bearbeta den på något sätt 
och presentera den i form av en karta. Ta som exempel väderkartor. Man har samlat in en 
massa data från alla väderstationer, gjort analyser och skapat väderkartor som sedan visas i 
TV eller i tidningar. Ett annat exempel är skapandet av såna karttjänster som finns på hitta.se 
och eniro.se. Nåväl, jag tyckte det verkade intressant och sökte och kom in på denna 
utbildning. Dessutom var det väldigt mycket praktik ute på företag, det var också något jag 
tyckte verkade bra. 
 Så gick tiden, studierna flöt på bra, och jag kände att det här var verkligen något jag skulle 
vilja jobba med. Vi passerade jul, det var en termin kvar och det var dags att börja söka jobb. 
De flesta av oss skickade in ansökningar till allt vi kände att vi kvalificerade till. Jag som hade 
praktiserat som mättekniker en period, och tyckte att det verkade vara ett trivsamt jobb, 
skickade in ansökningar även på ett par sådana jobb. Så en kväll i början av februari ringer det 
en man från Vimmerby kommun och vill att jag kommer på intervju till ett jobb som 
mätningstekniker. Gött, då är man med i matchen. Intervjun gick bra tyckte jag, och i övrigt 
kändes det också bra. Det ända jag fruktade var att någon med mer erfarenhet skulle dra 
längsta strået i slutändan. Så gick det en vecka och så ringde han igen. ”Vi vill anställa dig” 
var beskedet. Det var en minst sagt omtumlande känsla, fullträff på första försöket, det hade 
jag inte förväntat mig. Det roliga var att jag blivit kallad på intervju till Ljungby också, men 
givetvis tackade jag ja direkt. 
Nu blev det bråttom, tanken var att jag skulle börja jobba samtidigt som min sista 
praktikperiod började och dit var det mindre än en månad. Snabbt samtal till det kommunala 
bostadsbolaget i Vimmerby, och det slutade med att de rekommenderade en lägenhet i Södra 
Vi (en mil norr om Vimmerby). Så mor och far och jag åkte ner och kollade in den och den 
fastnade jag för direkt. Mindre än 100 meter till pizzerian och affären, det kunde ju inte bli 
bättre. 
 Så med hjälp av hyrd liten lastbil, föräldrar och ett par klasskompisar forslades hela bohaget 
ner. (Det behövdes drygt 60 bananlådor, jag hoppas det dröjer innan nästa flytt!) 
 När detta skrivs så har jag jobbat fyra veckor, och jag stortrivs verkligen. Jobbet som 
mättekniker är verkligen omväxlande, jag har varit ute och mätt in en vattenledning som läggs 
mellan Vimmerby och Södra Vi, markerat ut tomtgränser och markerat ut inför gjutningen av 
grunden till en ny villa. Då är det millimeterprecision som gäller. 
Hur är det med orienteringen då? Ja, den har ju legat lite lågt ett tag, planen är väl att komma 
igång lite igen vad det lider. Jag har faktiskt varit ute och testat elljusspåret i Södra Vi. Det 
märktes att jag inte tränat på länge, det var bra segt. Jag kommer väl att kontakta Vimmerby  
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OK också framgent. Dock tänker jag inte helt försvinna från MAIF-OL. Jag kommer t.ex. 
fortsätta underhålla hemsidan, och till Sprint-DM och Vätternrundan kommer jag att finnas 
med, så vi kommer säkert att ses då och då även framöver. 
 Så får jag avsluta med att önska alla en fortsatt härlig vårsäsong och har ni vägarna förbi 
Södra Vi så är ni alltid välkomna att hälsa på. 
  

Ha det gott önskar nyblivne smålänningen Krister Berger 
 

 
 
Tjänsterummet i Vimmerby. Nästan lika välstadat som Vätternrundaförrådet. Nedan: 
Vimmerby kommunhus. Crossbanan från Smålandskavlen 1985 utlovas i kommande nummer. 
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10-MILA 3-4 MAJ 1986:  
 

FÖRRA GÅNGEN I RIKSTEN 
 
När detta läses har jag (kanske) hunnit fylla 50. 10-mila i Riksten 2011 har (kanske) hunnit 
äga rum. Förra gången jag fyllde 50 – förlåt – förra gången 10-mila gick i Riksten var 1986. 
För halva mitt liv sedan. Jag minns vad jag gjorde på min 25-årsdag, några dagar före 10-
mila. Jag tränade natt i Borensberg vid Hällaskolan. LOK hade natt-KM och vi fick träna på 
samma banor. Jag vill minnas att jag satt tillsammans med Stefan Andersson, TGOK, i 
omklädningsrummet och begrundade vad vi båda hade framför oss till helgen: 16,5 km natt i 
värsta Södertörnsterräng. Minns jag ännu mera rätt tror jag en LOK:are (Lars Almén?) 
gratulerade Stefan till att han och Eva Forsgren fått sitt första barn några dagar tidigare. 
 25 år sen alltså. Det var det gamla hederliga upplägget. Start cirka 16.00 och två saftiga 
dagsträckor på cirka 13 km. Sen 2 korta (bara cirka 11 km) dag/skymning och så vidare. 
 Jag tappade linsen redan till första och missade 5 minuter dessutom. Det sistnämnda en ovana 
jag lyckades med på många långa nätter. Sen gick det väl rätt bra och så småningom var vi 40 
personer som var tillsammans. På en väg drabbades jag plötsligt av en kombination av trötthet 
och för mycket tid att tänka. Blev knäsvag och frånsprungen av hela gänget. Några minuters 
löpning i ensamhet – hur ska det här gå? – och sen klättring upp till en stor platt höjd av 
Bondebackas storlek. Och däruppe hade 40 man börjat leta efter ett litet kärr. Uppsplittrade 
som när ett fyrverkeri exploderar på himlen. Vi hittade kärret ganska snabbt. Sedan var det 
som jag fått ny energi i benen. Klungan splittrades först mot slutet i tät terräng och jag och 
några till hamnade nere på målgärdet och fick springa uppför världens geggigaste stig upp till 
sista. Market hade bokstavligt talat skavts bort så man kände vassa stenar mot fotsulorna. En 
rätt tung backe efter nästan 2,5 timmes löpning. 
 Tid 2.23.43 på 16,45 km natt fick väl duga. 24 minuter efter bästa tid på sträckan. Tappade 
13 på täten. F.d. FAIK-löparen Mikael Johansson, då i LOK och distriktselit och kanske 
Östergötlands bäste nattorienterare hade bara drygt 10 minuter bättre. 
 Jag gick upp från 192:a till 176:e plats. Jag var ”bäst” i laget såtillvida att bättre låg vi inte 
under tävlingen någon gång.  
 
1.  IFK Södertälje 13.33.09 
184.  TGOK 1  16.31.00 
198.  MAIF  16.34.40 
 

    HERRAR         
  LÄNGD MAIF STR LAG EFTER STR 

STR (Km) LÖPARE TID PLAC TÄTEN PLAC 
1 13 D Anders Bruhn 1.33.12 330 15.01 330 
2 13 D Johan Pettersson 1.29.53 263 28.41 212 
3 11,5 D/S Christer Fransson 1.30.03 239 39.05 225 
4 11,5 N Mats E Johansson 1.28.00 192 43.48 83 
5 16,5 N Torbjörn Wrighed 2.23.43 176 56.57 180 
6 11,6 N Göran Johansson 1.45.05 186 1.20.30 325 
7 11,6 N Thomas Svensson 1.41.42 201 1.45.32 318 
8 8,3 N/G Mats R Johansson 1.00.10 187 1.52.16 72 
9 8,3 D Jerry Johansson 1.29.26 227 2.32.01 419 

10 16,8 D Per Johansson 2.13.26 198 3.01.31 133 
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Annars talar laguppställningen och tiderna sitt tydliga språk. IFK Södertälje vann. TGOK slog 
oss ”som vanligt”. Minnet säger att TGOK ledde komfartabelt över oss hela tiden, men att 
Urban Åberg kroknade och Pelle tog in massvis med tid på sista sträckan. Bara 4 minuter 
skilde oss åt. Sen tog jag fram mitt eget reportage från Motala Tidning och hittade egna 
noteringar om placering per sträcka för båda lagen: 
 

TGOK: 239-289-192-233-185-197-190-190-195-184 
MAIF:  330-263-239-192-176-186-201-187-227-198 

 
 Det växlade hela tiden. Kanske har det aldrig varit så hårt mellan de båda lagen. Bl.a. strulade 
Håkan Åberg bort tid på sträcka 4 med tappad lins och slocknad lampa, vilket gav MAIF en 
gratischans.  
 Kuriosa i övrigt: Anders Carlsson, numera MAIF, sprang första för TGOK 2 och var hack i 
häl på Bruhn i mål. Det var andra året utan Tommy Berger. Första året utan Leffe Efraimsson 
som tidigare prenumererat på sista 1977-79 och 1981-85. Möjligen kan det ha varit Thomas 
Svensson första 10-mila. Bästa sträckplaceringen hade Mats R på sträcka 8. Han fick väl 
springa i dagsljus medan täten famlade fram i mörker kan man tänka. Mats E var 83:a på 
sträcka 4. Bra gick också Bruhn på första och Johan Pettersson på andra. Överhuvudtaget ett 
10-mila utan ”urballningar” för de svart-vita och 198:e platsen bland 511 startande och 433 
fullföljande lag är kanske en ”Topp 3” för herrarna genom alla tider. Speciellt med tanke på 
terrängen och svårighetsgraden. 
 Framåt morgonkulan blev jag och Anders Lindgren intervjuade av Dagens Nyheter. Ett ”vid 
sidan om”-reportage som inte ens hamnade på SPORT-sidan utan sist i del 1. Ni tror väl jag är 
mytoman, men gå in och kolla Qvistknäckaren nr 2 – 1986 på vår hemsida bara… 
 Damernas insats går jag inte in närmare på. Idén till detta utfyllnadsreportage infann sig 
dessvärre kort tid före pressläggning. Nedanstående sammanställning från vår hemsida säger 
väl en del i alla fall. 
 
    Tobbe 50+ (kanske när detta läses) 
 
 
DAMERNAS 10-MILA 1986 
 

1  Stora Tuna IK  4.23.06 
      302 MAIF  6.20.04 
 

    DAMER         
  LÄNGD MAIF STR LAG EFTER STR 

STR (Km) LÖPARE TID PLAC TÄTEN PLAC 
1 7,2 Annelie Alsetun 1.09.25 236 16.17 236 
2 7,2 Sofia Andersson 1.24.48       
3 5,3 Petra Korall 1.06.07       
4 5,3 Bittan Alm 1.06.14       
5 8,3 Lena Åkerman 1.33.30 302 1.56.68 299 
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RESULTAT HÖSTEN 2010 
 
Kretsmästersskap + KM, långdistans, 
OK  Motala  2/10 
H  75      4 st. 
1. Karl Åkerman MAIF OL  40.27 
2. Ramon  Berger MAIF OL  51.20 
4. Bengt  Johansson MAIF OL  79.58 
 
H  70 2 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL  42.06 
 
H  60 2 st. 
1. Claus Petersen OK Motala  48.31 
2. Tord  Fransson MAIF OL   54.35 
 
H  50 2 st. 
1. Thomas  Svensson MAIF OL  37.31 
2. Christer  Fransson MAIF OL  53.29 
 
H  45 3 st. 
1. Mats R Johansson MAIF OL  51.00 
2. Anders  Bruhn MAIF OL  61.45 
 
H  40 5 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL  44.39 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL  60.15 
4. Anders  Malmqvist MAIF OL  89.22 
 
H  35 3 st. 
1. Erik  Karlsson TGOK        63.18 
2. Fredrik  Korall MAIF OL  66.04 
 
H  21 7 st. 
1. Tobias  Trofast TGOK      55.01 
2. Gustav  Åhrén MAIF OL 56.23 
 
H  18 1 st. 
1. Jonas  Axén MAIF OL  67.21 
 
D  70 1 st. 
1. Mona  Åkerman MAIF OL  83.06 
 
D  65 3 st. 
1. Kerstin  Bengtsson MAIF OL  40.00 
 
D  50 2 st. 
1. Carina B-Svensson MAIF OL  33.31 
 
D  45 1 st. 
1. Maria  Bergstrand MAIF OL  51.09 
 
D  16 1 st. 
1. Frida  Bergstrand MAIF OL  104.21 
 
Skaraborgsmästerskap i långdistans, 
Tibro  OK    3/10 
 
H  40    6.800 m 12 st. 
1. Ingvar  Åkesson IKHP  41.45 
3. Per  Johansson MAIF OL  47.42 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL  61.50 
 
H  75     3.700 m 7 st. 
1. Kjell  Persson Mariestads FK  40.13 
3. Karl  Åkerman MAIF OL         51.50 

 
Veteran-OL,  OK  Motala   7/10 
 
Mellanbanan    3.6 km 13 st. 
1. Ola  Kleist Mjölby OK 40.18 
2. Kerstin  Bengtsson MAIF OL 45.46 
8. Karl  Åkerman MAIF OL 56.17 
 
25-mannakorten,Väsby OK, Järfälla OK  10/10 
 
H  50    3.650 m 147 st. 
1. Jan  Nordin Sundsvalls OK 23.05 
87. Christer  Fransson MAIF OL 35.44 
 
H  21-2    5.000 m 97 st. 
1. Joakim  Berglund Sävedalens AIK 30.59 
56. Martin  Hammarlund MAIF OL 44.50 
 
Axevallanatten, Istrums SK  15/10 
 
H  50      5.690 m 24 st. 
1. Jörgen  Ivarsson Hestra IF 34.24 
3- Thomas  Svensson MAIF OL 36.57 
9- Christer  Fransson MAIF OL 42.07 
 
H  21    9.560 m 18 st. 
1. Michel  Besta FK Göingarna 51.37 
16. Martin  Hammarlund MAIF OL 72.47 
 
D  50     3.940 m 8 st. 
1. Iréne  Bank IF Hagen 42.54 
2. Carinaq  B-Sv3ensson    MAIF  OL 42.58 
 
Dala-dubbeln, Karlsbyheden/Korsnäs  IF 
16-17/10 
H  18     28 st par 
1. Karl-Johan Westberg OK Tranan/ Daniel Svensson  
IFK Mora OK 2.01.02 
8. Jonas Axén/Victor Bergstrand  MAIF 2.24.19 
 
Sprintstafett   11:a,  Ultra långa  par    10:a 
Öppen  7   3.400 m 78 st   Lö 16/10 
1. Petra  Baljeu Leksands OK 26.55 
23. Maria Bergstrand MAIF OL 38.14 
 
Öppen  7   3.800 m 122 st.     Sö  17/10 
1. Ulf  Magnusson Leksands OK 24.10 
53. Maria Bergstrand MAIF OL 40.08 
 
Älgfritt  OK Motala   17/10 
 
D  12      2.740 m 4 st. 
1. Lova  Evebom OK Roxen 29.45 
2. Wilma  Jansson MAIF OL 36.44 
4. Josefine Segerberg MAIF OL 51.35 
 
D  16    3.270 m 3 st. 
1. Klara  Svedevall OK Roxen 30.41 
2. Frida Bergstrand MAIF OL 43.31 
 
D  21     5.160 m 14 st. 
1. Marie  Svensk TGOK 43.04 
10. Anna  Korall MAIF OL 60.48 
 
D  35     3.640 m 2 st. 
1. Anna  Olin IKHP 35.59 
2. Malin  Jansson MAIF OL 39.22 
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D  45      3.270  m 6 st. 
1. Karin  Öhlin Aneby  SOK   31.12 
4. Laila  Axén MAIF OL       44.42 
 
D  50      3.110 m 5 st. 
1. Lena  Rosander Finspång SOK  30.01 
2. Carina B-Svensson MAIF OL         30.38 
 
D  65     2.800 m 11  st. 
1. Eva  Lindgren LOK                 36.46 
3. Kerstin  Bengtsson MAIF OL        38.48 
 
 
H  10     2.330 m 5 st. 
1. Oliver  Lindblom OK Roxen       31.00 
3. Gustav  Windahl MAIF OL       35.05 
 
H  12      2.740 m 10  st. 
1. Oscar  Johansson Boxh-Mj OL   25.46 
4. Emil  Karlsson MAIF OL        37.03 
7. Gustav Blomgren MAIF OL        41.05 
 
H  14     3.110 m 9 st. 
1. Simon  Kärrström OK Roxen    30.05 
8. Carl  Guldbrand MAIF OL     49.41 
 
H  16      3.580 m 3 st. 
1. Martin  Engman OK Denseln  28.35 
3. Eric  Guldbrand MAIF OL     49.28 
 
H  21    7.280 m 27  st. 
1. Anders  Berg LOK              44.47 
16. Thomas  Svensson MAIF OL      61.24 
17. Martin  Hammarlund MAIF OL      61.39 
 
H  35     5.160 m 8 st. 
1. Christian Engberg LOK                34.47 
5. Kristian Nylander MAIF OL       46.57 
6. Anders  Malmqvist MAIF OL       51.57 
 
H  40     4.170 m 10 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL       29.40 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL       31.56 
 
H  45     4.170 m 17 st. 
1. Tommy  Ek LOK               31.13 
10. Christer  Axén MAIF OL       47.20 
 
H  60    3.270 m 16 st. 
1. Håkan Gustafsson Boxh-Mj OL    26.21 
13. Tord  Fransson MAIF OL        37.05 
15. Hans  Guldbrand MAIF OL        45.14 
 
H  70      2.800 m 24 st. 
1. Nils  Grann                         Kristinehamn OK 30.53 
9. Stig  Bengtsson MAIF OL         36.27 
18. Bengt  Hollström MAIF OL         43.13 
 
H  75     2.560 m 8 st. 
1. Nils  Johansson OK  Tjärnen  30.44 
5. Karl  Åkerman MAIF OL      37.20 
7. Ramon  Berger MAIF OL      41.45 
 
H  80      2.560 m 7 st. 
1. Rune  Karlsson LOK           44.15 
7- Stig  Andersson MAIF OL   69.27 
 

Inskolning     2.280 m 15 st. 
Alva  W#indahl MAIF OL Godkänd 
Bea  Nylander MAIF OL Godkänd 
Karl  Blomgren MAIF OL Godkänd 
Lovisa Häggström-Wedding  MAIF OL Godkänd 
Noah  Nylander MAIF OL Godkänd 
 
Öppen  4     2.840 m. 15 st. 
1. Mikael  Hultner OK Motala 27.47 
5. Jens  Bollius§ MAIF OL 34.38 
6. Joakim  Höglund MAIF OL 39.33 
9. Ture  Myrhede MAIF OL 57.19 
1  Elke  Myrhede MAIF OL 57.26 
 
Öppen  5    4.170 m 17 st. 
1. Lars  Karlsson Ödeshögs SK 46.54 
10. Maria  Windahl MAIF OL 55.38 
16. Lisa  Korall MAIF OL 66.05 
 
Öppen  7    3.270 m 18 st. 
1. Jonas  Roth LOK 28.56 
13. Anders  Hedin MAIF OL 53.04 
14. Torgny  Segerberg MAIF OL 54.06 
17. Stina  Korall MAIF OL 55.30 
 
Veteranol,  Boxholms OK  21/10 
Bana  1      1.400 m 3 st. 
1. Ronny  Persson Finspång SOK 30.04 
3. Stig Andersson MAIF OL 79.05 
 
Bana  2    2.200 m 15 st. 
1- Rune  Fritz Linköpings OK 36.48 
12. Ramon Berger MAIF OL 65.37 
13. Elsie  Johansson MAIF OL 84.36 
14. Hans  Johansson MAIF OL 85.52 
 
Bana  3     3.300 m 18 st. 
1. Ola  Kleist Boxh-Mj OL 44.10 
10. Karl  Åkerman MAIF OL 53.00 
15. Åke  Efraimsson MAIF OL 76.16 
16. Bgt Hollström MAIF OL 82.32 
 
Halikkokavlen, Angelnieminen Ankkuri  23/10 
 
Cirka  150 startande lag. 
 
1. Delta  lag  1  3.27.26 
54. Motala  AIF  OL  lag  1 4.47.13 
 (Fredrik Jönsson, Jonas Axén, Martin Hammar- 
  lund, Victor Bergstrand, Tord Fransson, Jessica 
  Hallros, Petra Korall, Sofia Fransson, Anders 
  Bruhn, Mats R Johansson, Erik Melén, Oskar 
  Höglund, Gustav Åhrén, Maria Bergstrand o 
  Per Johansson). 
     Motala  AIF OL  lag  2  Ej  godkänd 
 (Peter Bergstrand, Johan Melén, Anders Malm- 
  qvist, Marcus Simmerud, Stina Korall, Frida 
  Bergstrand, Joakim Höglund, Per Hallros, Lisa 
  Korall,Lars Åhrén, Patrik Korall, Johan  
  Kjellander, Torbjörn Wrighed, Ulrica Fransson 
  o Frerik  Korall).  
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Tenhult SOK, medeldistans  24/10 
 
H  75     1.510 m 7 st. 
1. Ragnar  Collryd Bredaryd SOK  18.30 
3. Karl  Åkerman MAIF OL         20.22 
 
H  50     3.400 m 17 st. 
1. Kurt  Svensson IKHP            25.50 
15. Christer  Fransson MAIF OL     43.18 
 
Öppen  2     2.320 m 4 st. 
1. Annika  Fasth Boxh-Mj OL    22.58 
2. Ingrid  Roos MAIF OL        51.20 
 
Smålandskaveln, SOL Tranås/OK 64 Torpa 
30-31/10 
 
H  21 119 lag 
1- IFK Lidingö  lag  1 4.31.56 
100.  Motala  AIF OL 6.31.29 
 (Gustav Åhrén 105, Erik Melén 108, Martin 
  Hammarlund 105, Oskar Höglund 77, Victor 
  Bergstrand  103). 
 
H  180 45 lag 
1. Södertälje Nykvarn Orientering  lag 1    2.31.08 
16. Motala AIF OL                  3.06.31 
 (Fredrik Jönsson 14, Mats R Johansson 8, Tord 
  Fransson 35, Per Johansson 12). 
 
Öppen klass 61 lag 
1. OK  Ravinen  lag  1 1.21.09 
      Motala  AIF OL Ej fullföljt 
 (Fredrik Jönsson  13,------------- 
 
Bornholm Höst Open, IK Rönne  30-31/10 
D  50 18 st. 
1. Ann-Christine Nero Ronneby OK   1.17.07 
3. Carina B-Svensson MAIF OL        1.25,55 
 
H  35 A 10 st. 
1. Martin Jönsson FK Friskus      1.30.30 
2. Thomas  Svensson MAIF OL        1.43.55 
 
H  75 10 st. 
1. Nils  Jansson Skattkärrs IK    58.38 
6. Karl  Åkerman MAIF OL      1.07.24 
 
Veteranol, Linköpings OK  4/11 
Långa banan   3.900 m 20 st. 
1. Ingemar Magnusson Mjölby OK        35.21 
14. Stig Bengtsson MAIF OL          55.47 
 
Mellanbanan  2.700 m 23 st. 
1. Ola Kleist  Mjölby OK1       29.55 
5. Karl Åkerman MAIF OL           36.03 
12. Kerstin Bengtsson MAIF OL           41.04 
16. Bengt  Hollström MAIF OL           44.12 
 
Korta  banan    2.000 m 27 st. 
1. Hans  Kleist OK Roxen  30.32 
2. Ramon Berger MAIF OL  30.37 
14. Ulf  Corall MAIF OL  37.55 
24. Elsie  Johansson MAIF OL  48.43 
25. Hans  Johansson MAIF OL  48.53 
26. Bengt  Johansson MAIF OL  64.33 
 

Novembersprinten,  Mjölby  OK  7/11 
Stora klassen   36 lag 
1. OK Den seln  lag  1  209.40 
10. Motala AIF OL  lag  1  261.15 
 (Jonas  Axén 11, Fredrik  Jönsson  15, Maria 
  Bergstrand 42, Rhomas Svensson  11, Victor 
  Bergstrrand 34, Erik  Melén 22, Jessica Hallros 
 31, Per Johansson 9). 
24. Motala AIF OL  lag  2  282.26 
 (Fredrik Korall 35, Mikael Windahl --, Maertin 
  Hammarlund 26, Malin Jansson  46, Therese 
  Fransson 58, Christer Fransson  32, Per Hallros 
  51, Leif Efraimsson 25, Anders  Bruhn  19,  
  Carina B-Svensson 40, Mats R Johansson 12). 
 
Veteranklasse   9 lag 
1. IFK Norrköping OK  73.16 
6. Motala AIF OL  89.10 
 (Tord Frans 2, Stig Bengtsson 6, Kerstin  
  Bengtsson 7, Karl Åkerman 8). 
 
Höstfestsprinten, MAIF OL  13/11 
 
Långa banan   1.51 m 17 st. 
1. Oskar  Höglund MAIF OL 7.28 
2. Victor Bergstrand MAIF OL 7.32 
3. Per  Johansson MAIF OL 7.48 
4. Thomas  Svensson MAIF OL 7.48 
5. Kristian  Nylander MAIF OL 8.30 
6. Fredrik  Korall MAIF OL 8.48 
7. Anders  Malmqvist MAIF OL 11.25 
8. Malin  Jansson MAIF OL 11.59 
9. Per  Hallros MAIF OL 12.16 
10. Jessica  Hallros MAIF OL 12.22 
11. Lars  Melén MAIF OL 12.27 
12. Max  Myrhede MAIF OL 12.36 
13. Ca B-Svensson MAIF OL 14.20 
14. Elke  Myrhede MAIF OL 17.44 
15. Gunnar  Myrhede MAIF OL 20.29 
16. Torgny  Segerberg MAIF OL 20.35 
17. Ture  Myrhede MAIF OL 26.09 
 
Korta  banan    700 m 9 st. 
1. Olle  Windahl MAIF OL 5.24 
2. Wilma  Jansson MAIF OL 6.46 
3. Josefine  Segerberg MAIF OL 6.48 
4. Gustav  Windahl MAIF OL 10.16 
5. Lovisa Häggströn-W MAIF OL 12.29 
6. Ella  Wallman MAIF OL 12.34 
7. Alva  Windahl MAIF OL 12.37 
8. Bea  Nylander MAIF OL 14.34 
9. Noa  Nylander MAIF OL 14.35 
 
Slutställning  på 2010 års  O-LIGA 
 
D  12 27 st. 
1. Lisa  Berggren OK Kolmården 99 
18. Wilma  Jansson MAIF OL 9 
 
D  16 17 st. 
1. Elin  Håkansson OK Skogspojkarna 99 
13. Frida  Bergstrand MAIF OL 18 
 
H  12 36 st. 
1. August  Mollén OK Denseln 105 
31. Gustav  Blomgren MAIF ol 2 
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H  14 30 st. 
1. Per  Lindman Finspångs SOK  92 
22. Carl Guldbrand MAIF OL             3 
      Gustav  Eweman MAIF OL 
 
H  16 16 st. 
1. Max  Berggren OK Denseln  91 
22. Erik Guldbrand MAIF OL       5 
25. Per  Hallros MAIF OL       1 
 
Klubbtävlingen 16 st. 
1. OK  Kolmården 1141.5 
10- Motala  AIF  OL 49 
 
Raketen 
1. NAIS Orientering 155.0 
13. Motala  AIF OL 70.5 
 

RESULTAT 
VINTERN/VÅREN 2011 
 
Nyårslöpet i Mjölby   MAIF OL/Mjölby OK 1/1 
Mellanbanan   4.600 m 3 st. 
1. Ingemar Magnusson Boxh-Mj.OL  63.33 
2. Thomas Kleist Boxh-Mj OL  71.26 
3. Tord Fransson MAIF OL       79.24 
 
Korta banan    2.400 m 4 st. 
1. Stig Bengtsson MAIF OL   59.48 
2. Ramon Berger MAIF OL   72.37 
3. Kerstin Bengtsson MAIF OL   73.36 
 
Ramons bana  Etapp  1   11/1 
Långa banan   8.400 m 4 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL   49.21 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL   51.42 
3. Victor Bergstrand MAIF OL   52.49 
4. Jonas  Axén MAIF OL   58.30 
 
Korta  banan   4.500 m 5 st. 
1. Åsa  Axén MAIF OL   37.27 
2. Tord  Fransson MAIF OL   41.19 
3. Maria  Bergstrand MAIF OL   42.42 
4. Patrik  Korall MAIF OL   48.56 
5. Stig Bengtsson MAIF OL   49.26 
 
Kort-korta banan  3.600 m     3 st. 
1. Leif  Hasselström MAIF OL   42.25 
2. Ingrid  Roos MAIF OL   43.41 
3. Therese  Fransson MAIF OL   44.35 
 
Ramons bana  Etapp  2   25/1 
Långa banan    8.350 m   5  st. 
1. Per  Johansson MAIF OL   45.03 
2. Victor  Bergstrand MAIF OL   46.14 
3. Fredrik  Jönsson MAIF OL   48.42 
4. Peter  Bergstrand MAIF OL   50.03 
5. Oskar  Höglund MAIF OL   53.59 
 
Korta  banan  3.775 m 10 st. 
1. Kristian  Nylander MAIF OL   22.47 
2. Jonas  Axén MAIF OL   24.03 
3. Tord  Fransson MAIF OL   29.39 
4. Laila  Axén MAIF OL   30.27 
5. Maria  bergstrand MAIF OL   31.19 

6. Leif  Hasselström MAIF OL    37.53 
7. Sanna  Fälth MAIF OL    39.18 
8. Eric  Guldbrand MAIF OL    39.31 
9. Carl  Guldbrand MAIF OL    39.56 
10. Stig Bengtsson MAIF OL    40.11 
 
Kort-korta  banan  3.125 m     7 st. 
1. Ingrid  Roos MAIF OL 30.48 
2. Therese  Fransson MAIF OL 30.52 
3. Frida  Bergstrand MAIF OL 32.14 
4. Bea  Nylander MAIF OL 41.27 
5. Noa  Nylander MAIF OL 41.35 
6. Elke  Myrhede MAIF OL 41.36 
7. Ture  Myrhede MAIF OL 60.22 
 
Ramons bana  Etapp  3   8/2 
Långa banan   8.600 m 3 st. 
1. Per  Johansson MAIF OL 46.35 
2. Fredrik  Jönsson MAIF OL 49.48 
3. Peter  Bergstrand MAIF OL 49.57 
 
Korta  banan    4.300 m 9 st. 
1. Kristian Nylander MAIF OL 28.43 
2. Thomas  Svensson MAIF OL 30.30 
3. Oskar  Höglund MAIF OL 30.49 
4. Maria  Bergstrand MAIF OL 39.30 
5. Tord  Fransson MAIF OL 43.46 
6. Sanna  Fälth MAIF OL 44.36 
7. Carl  Guldbrand MAIF OL 60.07 
8. Hans Guldbrand MAIF OL 60.10 
 
Kort-korta banan  3.200 m      8 st. 
1. Ingrid  Roos MAIF OL 37.18 
2. Stig  Bengtsson MAIF OL 37.23 
3. Anders  Bruhn MAIF OL 37.43 
4. Therese  Fransson MAIF OL 38.47 
5. Ture  Myrhede MAIF OL 49.02 
6. Elke  Myrhede MAIF OL 49.09 
7. Bea  Nylander MAIF OL 53-58 
8. Bengt  Hollström MAIF OL 62.06 
 
Slutresultata  av  Ramons  bana  (Nattcupen) 
Långa  banan  
   Poäng 
1. Per  Johansson  15 
2. Fredrik  Jönsson   11 
3.  Victor  Bergstrand  7 
4. Peter  Bergstrand  5 
5. Jonas  Axén  2 
6. Oskar  Höglund  1 
 
Korta  banan    Damer 
1. Maria  Bergstrand  13 
2. Sanna  Fälth  7 
3. Åsa  Axén  5 
 Laila  Axén  5 
 
Korta  banan   Herrar 
1. Kristian  Nylander  10 
 Tord  Fransson  10 
3. Patrik  Korall  4 
 Jonas  Axén  4 
 Thomas  Svensson  4   
 Stig  Bengtsson  4 
7. Oskar  Höglund  3 
8. Leif  Hasselström  2   
 Carl Guldbrand  2  
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10. Eric  Guldbrand 1 
 Hans  Guldbrand 1 
 Fredrik Andersson 0 
 
 
Kort-Korta  banan   Damer 
1. Ingrid  Roos 15 
2. Therese  Fransson 12 
3. Bea  Nylander 4 
 Elke  Myrhede 4 
5. Frida  Bergstrand 3 
 
Kort-korta  banan  Herrar   
1. Ture  Myrhede 7 
2. Leif  Hasselström 5 
 Noa  Nylander 5 
 Stig  Bengtsson 5 
5. Anders  Bruhn 4 
6. Bengt  Hollström 1 
 
PanVåren, OK Pan Kristianstad  natt  4/3 
H  60     29 st. 
1. Lars  Hogdal Vänersborg SK  37.37 
10. Tord  Fransson MAIF OL          47.12 
 
H  40    17 st. 
1. Patrik  Rosén Växjö OK          36.33 
13. Fredrik  Jönsson MAIF OL          61.23 
 
H  20 9 st. 
1. Andreas Bergander Eksjö SOK        34.29 
6. Victor Bergstrand MAIF OL          40.50 
 
Öppen  6 29 st. 
1. Patrik Lundqvist Nybro OK         31.42 
20. Anders  Hedin MAIF OL          60.00 
 
PanVåren,OK Pan Kristianstad  medel  5/3 
H  60   3.300 m 28 st.        
1. Leif  Sandgren Frosta OK          23.27 
18. Tord  Fransson MAIF OL          38.01 
 
H  40    3.800 m 35 st. 
1. Jan  Lager Halmstads OK   22.30 
13. Fredrik  Jönsson MAIF OL          27.46 
 
H  20     3.800 m 13 st. 
1. Jonas Nordström Tullinge SK       21.10 
10. Victor Bergstrand MAIF OL          29.21 
 
H  18     3.500 m 33 st. 
1. Måns Östman Göteb/Majorna   18.28 
29. Jonas  Axén MAIF OL           29.59 
 
Öppen  7    2.900 m 27 st. 
1. Håkan Andersson OK Dacke          23.14 
12. Anders  Hedin MAIF OL          34.35 
 
PanVåren, OK Pan Kristianstad  lång  6/3 
H  60    4.600 m 26 st. 
1. Leif Sandgren Frosta OK           30.39 
12. Tord  Fransson MAIF OL           40.36 
 
H  40    6.300 m 34 st. 
1. Anders  Selin FK Göingarna    33.34 
7. Fredrik  Jönsson MAIF OL          36.28 
 

H  20 Lång  9.600 m 17 st. 
1. Jonas  Nordström Tullinge SK 46.50 
3. Victor Bergstrand MAIF OL 54.19 
 
H  18 Lång    7.500 m 31 st. 
1. Magnus Glännefors Söders SOL 35.20 
24. Jonas  Axén MAIF OL 47.23 
 
D  21    4.900  m 10 st. 
1. Malin Vedin Sundsvalls OK 33.18 
5. Åsa  Axén MAIF OL 37.31 
 
Öppen  3     4.900 m 4 st. 
1. Love  Jonsson§ MAIF OL 38-59 
 
Öppen  7   3.200 m 32 st. 
1. Tomas  Vensryd Eslövs FK 22.47 
21. Anders  Hedin§ MAIF OL 40.13 
 
Hallandspremiären, Laholms IK.OK   12/3 
H  21    8.140 m 17 st. 
1. Jonas  Nyberg Göteb/Majorna 47.44 
10. Ulrik Karlsson MAIF OL 60.57 
 
Tränings OL, Motala AIF OL   13/3 
Långa banan     8.5 km 4 st. 
1. Gustav  Åhrén MAIF OL 52.55 
 
Mellanban    5.3 km 8 st. 
1. Arne  Irevall TGOK 46.41 
4. Tord Fransson MAIF OL 57.17 
 
Korta banan    3.7 km 10 st. 
1. Anders  Bruhn MAIF OL 36.27 
2. Johan  Karlsson MAIF OL 40.28 
4. Stig bengtsson MAIF OL 47.42 
9. Ramon Berger MAIF OL 69.26 
 
Vårracet,  medel, OK Orion  19/3 
 
D  21     3.400 m 29 st. 
1. Anna  Persson FK Göingarna 24.45 
22. Lisa  Korall MAIF OL 46.02 
 
H  21    4.800 m 38 st. 
1. Henrik  Jansson IKHP 28.30 
26. Ulrik  Karlsson MAIF OL 45.14 
 
H  75    2.300 m 3 st. 
1. Allan Håkansson SOK Viljan 37.26 
3. Karl Åkerman MAIF OL 45.49 
 
Vårracet, långd. OK Orion  20/3 
 
D  21   5.000 m 6 st. 
1. Kajsa  Niemi Emmab-Verda 47.39 
4. Lisa  Korall MAIF OL 97.23 
 
H  21   8.000 m 11 st. 
1. Robert  Wallsten Leksands OK 49.16 
4. Ulrik  Karlsson MAIF OL 69.13 
 
H  75    3.000 m 5 st. 
1. Gillis  Alm Växjö  OK 38.36 
4. Karl  Åkerman MAIF OL 50.46 
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Tränings-OL,  OK Motala  20/3 
Bana  2   2.5 km 5 st. 
1. Sofia Nydahl OK Motala   40.24 
2. Stig Bengtsson MAIF OL    40.43 
3. Anders  Hedin MAIF OL    53.14 
4. Tord  Fransson MAIF OL    54.47 
 
Bana  4    4.5 km 8 st. 
1. Ulf  Eklund OK Motala     52.37 
3. Carina B-Svensson MAIF OL      63.16 
 
Bana  6    6.5 km 5 st. 
1. Thomas Svensson MAIF OL        62.58 
2. Jonas  Axén MAIF OL        64.07 
 
Bana  8    8.5 km 7 st. 
1. Joel Francén TGOK            70.44 
2. Per  Johansson MAIF OL       74.40 
3. Fredrik Jönsson MAIF OL       78.24 
6. Gustav  Åhrén MAIF OL       84.58 
7. Anders  Malmqvist MAIF OL     141.58 
 
Vårtriss, natt , OK Skogsfalken   25/3 
H  21  8.360 m 20 st. 
1. Isak Bergman Kristiansand   53.27 
18. Ulrik Karlsson MAIF OL       89.13 
 
H  40    6.660 m 15 st. 
1. Magnus  Larsson FK Göingarna  55.05 
12. Anders  malmqvist MAIF OL      119.42 
 
Vårtriss.  medeld.  OK Skogsfalken   26/3 
H  35    4.660 m 7 st. 
1. Heide Persson Andrarums IF  36.18 
2. Ulrik  Karlsson MAIF OL        38.21 
 
Nyköpingsorienteringen,  Nyköpings OK  26/3 
H  60   4.600 m 20 st. 
1. Pär Ericsson Linköpings OK 39.25 
20. Tord  Fransson MAIF OL       124.09 
 
H  55    5.200 m 13 st. 
1. Stefan Myrefelt Skarpnäcks OL  45.13 
8. Leif Efraimsson MAIF OL          57.56 
 
Vårtriss, långd. , OK Skogsfalken   27/3 
H  35   8.130 m 7 st. 
1. Patrik Sjökvist OK Orion      1.00.24 
2. Ulrik  Karlsson MAIF OL      1.03.37 
 
Måsenstafetten, OK Måsen, Oxelösund  27/3 
H  120 16 st.  lag 
1. Tullinge  SK  lag  2 2.06.34 
3. Motala  AIF OL 2.13.31 
 (Fredrik Jönsson 4, Mats R Johansson 8, Per 
  Johansson 1) 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

SM PÅ GOTLAND 
Arrangör: Gotlands Bro OK 
 
NATT-SM Fredag 15 april 
 
D21 – 9 590 m 
1 Helena Jansson   Leksands OK 53.18 
 
H 21 – 14 880 m   
1 Oleksandr Kratov   OK Orion 1.10.51 
 
D20 – 7 400 m 
1 Helena Karlsson   Bromma-Vällingby SOK 47.14 
 
H20 – 10 840 m 
1 Albin Ridefelt   OK Linné  56.41 
40 Victor Bergstrand   MAIF  1.16.41 
 
D18 – 6 740 m 
1 Frida Sandberg  44.23 
 
H18 – 9 200 m 
1 Mandus Ridefelt   OK Linné  48.14 
 
SPRINT-SM KVAL 
Lördag 16 april 
 
H 20 – Heat C – 2 930 m 
1 Andreas Boesen   OK Pan-Kristianstad 13.35 
21 Victor Bergstrand   MAIF  16.20 
(32 startande) Kvalgräns 12:e plats  15.29 
 
SPRINT-SM 
Söndag 17 april 
 
H20 – B-final – 2 880 m 
1 Love Berzell   Attunda OK  14.16 
29 Victor Bergstrand   MAIF  17.33 
(34 startande) 
 
FINALSEGRARE 
H 21 – 3120 m 
Jerker Lysell   Rehns BK  14.40 
D 21 – 2 850 m 
Helena Jansson   Leksands OK  14.11 
H20 – 2 960 m 
1 Andreas Boesen   OK Pan-Kristianstad 14.16 
D20 – 2 630 m 
1 Catherina Taylor   OK Linné  15.16 
H18 – 2 880 m 
1 Emil Svenska   Stora Tuna OK 13.55 
D18 – 2 500 m 
1 Michaela Hallqvist  Malungs OK Skogsmårdarna 13.46 
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SM-BILDER FRÅN GOTLAND 

 
Victor Bergstrand var ensam MAIF:are att representerar klubben vid SM natt och sprint på Gotland. Här en bild 
på Visby ringmur med målet för SM-sprinten längst bort till höger. Tävlingsterrängen var dock inte riktigt så 
kuperad som bilden nedan. 

 


